2

[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.11.2024
	№ 1924-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Югорска

В целях приведения размера единовременных денежных выплат                      по дополнительным мерам социальной поддержки, оказываемым                отдельным категориям граждан города Югорска, в соответствие с               принятыми нормативными правовыми актами администрации города Югорска:
1. Признать утратившими силу постановления администрации               города Югорска:
- от 07.02.2017 № 300 «Об установлении размера единовременной материальной помощи»;
- от 20.05.2021 № 812-п «О внесении изменений в                     постановление администрации города Югорска от 07.02.2017 № 300                «Об установлении размера единовременной материальной помощи».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном                    сетевом издании города Югорска и разместить его на официальном                  сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после                     официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить                             на заместителя главы города Югорска Носкову Л.И.

	Глава города Югорска
	[bookmark: _GoBack]
	А.Ю. Харлов

image1.png